
        18 440 747

180

210

510

822

860

622

629

MINISTERE AFF. ETRANGERES, COOPERAT.  INTERNAT. INTEGRATION AFRICAINE

MINISTERE DE LA DEFENSE & ANC. COMBATTANTS

MINISTERE DE LA CULTURE

MINISTERE DE L'ELEVAGE ET DE LA PECHE

MINISTERE DE L'ARTISANAT ET DU TOURISME

CENTRE  RECH. ETUDES ET DOCUMENTATION POUR SURVIE ENFANT

CENTRE NAT. APPUI LUTTE CONTRE MALADIE

         500 000

       1 758 048

       4 955 750

           1 944

          25 503

       6 199 502

       5 000 000

TRANSFERT ET SUBVENTION

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

COMMUNICATION & ENERGIE

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

         500 000

         693 563

       1 064 485

         621 000

       2 362 000

       1 972 750

           1 944

          25 503

       6 199 502

       5 000 000

468

254

186

131

132

133
134
135

174

40

23

61

1890

790

722

345

346

347
348
349

351

62

23

61

20/02/2017

01/03/2017

15/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017
03/02/2017
03/02/2017

06/02/2017

18/01/2017

17/01/2017

03/02/2017

         500 000

         693 563

       1 064 485

         621 000

       2 362 000

       1 626 800
         180 600
         165 350

           1 944

          25 503

       6 199 502

       5 000 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TRANSFERT ET SUBVENTION

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

COMMUNICATION & ENERGIE

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

MINISTERE AFF. ETRANGERES, COOPERAT.  INTERNAT. INTEGRATION AFRICAIN

MINISTERE DE LA DEFENSE & ANC. COMBATTANTS

MINISTERE DE LA CULTURE

MINISTERE DE L'ELEVAGE ET DE LA PECHE

MINISTERE DE L'ARTISANAT ET DU TOURISME

CENTRE  RECH. ETUDES ET DOCUMENTATION POUR SURVIE ENFANT

CENTRE NAT. APPUI LUTTE CONTRE MALADIE
TOTAL GENERAL 

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
Direction Générale du Budget

REPUBLIQUE DU MALI

Un Peuple - Un But - Une Foi

SITUATION DES MANDATS  NON PAYES 

Imprimé le 21/07/2017 09:03

BUDGET D'ETAT   2017

Page  1 de

CF Gestion  
Compte économique  

N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

990

210

990

510

510

510
510
510

822

860

622

629

CF

31/05/2017

Date liquidation 

20/02/2017

01/03/2017

15/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017
03/02/2017
03/02/2017

06/02/2017

18/01/2017

17/01/2017

03/02/2017

1


