Direction Générale du Budget

BUDGET D'ETAT 2017

SITUATION DES MANDATS NON PAYES

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 31/05/2017

	Superieur à	90 jours de la	date de liquid	dation à la date du 31/05/2017	
Imprimé le	21/07/2017 09:03				Page 1 de 1
CF Gestic	on te économique				
CF	N° BE	N° Mandat	Date liquidation	Date mandat	Montant
180			COOPERAT.	INTERNAT. INTEGRATION AFRICAINE	
	NSFERT ET SUBVE		00/00/0047	00/00/0047	500,000
990		1890	20/02/2017	20/02/2017 	500 000
	TRANSFERT ET SI			TERMAT INTEGRATION AFRICANI	500 000
210	MINISTERE AFF. E MINISTERE DE LA			NTERNAT. INTEGRATION AFRICAIN	500 000
-	MUNICATION & EI		aro. Combai		
210	254	790	01/03/2017	01/03/2017	693 563
	COMMUNICATION RES DÉPENSES	& ENERGIE			693 563
990	186	722	15/02/2017	15/02/2017	1 064 485
TOTAL A	AUTRES DÉPENSE	 ES			1 064 485
ΓΟΤΑL	MINISTERE DE LA	DEFENSE & Al	NC. COMBATTA	ANTS	1 758 048
510	MINISTERE DE LA ÉRIEL & FONCTIO	A CULTURE			
510	131	345	03/02/2017	03/02/2017	621 000
	MATÉRIEL & FONC				621 000
	MUNICATION & EI	NERGIE			
510		346	03/02/2017	03/02/2017	2 362 000
	COMMUNICATION RES DÉPENSES	& ENERGIE			2 362 000
510		347	03/02/2017	03/02/2017	1 626 800
510 510		348 349	03/02/2017 03/02/2017	03/02/2017 03/02/2017	180 600 165 350
	AUTRES DÉPENSE			03/02/2017	1 972 750
	MINISTERE DE LA				4 955 750
822	MINISTERE DE L'		E LA PECHE		4 000 700
TRAN	ISFERT ET SUBVE	ENTION			
822	2 174	351	06/02/2017	06/02/2017	1 944
TOTAL	TRANSFERT ET SI	JBVENTION			1 944
	MINISTERE DE L'E				1 944
860 COM	MINISTERE DE L' MUNICATION & EI		DU TOURISM	Ē	
860			18/01/2017	18/01/2017	25 503
	COMMUNICATION			10/01/2017	25 503
	MINISTERE DE L'A		DUTOURISME		25 503
622	CENTRE RECH. I	ETUDES ET DO	CUMENTATIO	N POUR SURVIE ENFANT	20 000
622	2 23	23	17/01/2017	17/01/2017	6 199 502
TOTAL	TRANSFERT ET SI	JBVENTION			6 199 502
ΓΟΤΑL				I POUR SURVIE ENFANT	6 199 502
629	CENTRE NAT. AP		NTRE MALADI	E	
1 KAN 629	NSFERT ET SUBVE		02/02/2047	02/02/2047	F 000 000
) 61 FRANSFERT ET SI		03/02/2017	03/02/2017	5 000 000
			ITDE MANIADIE		5 000 000
	CENTRE NAT. APP	OI LUTTE CON	NIKE MALADIE		5 000 000 18 440 747
IUIAL	GENERAL				10 440 /4/